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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés

Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assembly
06.07.2023, Kaganik

DREJTORIA E URBANIZMIT, KADASTRIT DHE MBROJTJES SE MJEDISIT

Duke u bazuar né Ligjin Nr.03/-230 pér Vleré€simin Strategjik Mjedisor, Neni 9 (paragrafet 1,2,3
nénparagrafét 3.1, 3.2, 3.3 dhe 3.4, Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet
Minimale t€ Konsultimit Publik né Komuna dhe Statutit t¢ Komunés, Komuna ¢ Kaganikut
organizon:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit Strategjik Mjedisor (VSM) pér Planin Zhvillimor té Komunés sé
Kaganikut.

Ftohen té gjithé té interesuarit € t€ marrin pjesé né debatin publik gé do té mbahet mé 24.07.2023
E héné, ora 11:00 , né sallén e Kuvendit Komunal, né objektin e komunés.

Komuna e Kaganikut ka pérfunduar Raportin pér Vlerésimin Strategjik Mjedisor pér Planin
Zhvillimor Komunal t€ Komunés sé Kaganikut. Kontributi i té gjithé té interesuarve duke pérfshiré
shogérine civile, profesionistét dhe ekspertét e fushave relevante &shté i réndésishém, i nevojshém
pér pérfundimin e procedurave pér aprovimin e raportit t€ VSM. Prandaj, duke pasur parasysh
ndjeshmériné dhe ndikimin qé mund té keté Plani né fjalé, inkurajohen té gjithé té interesuarit té
marrin pjesé né debat, dhe t€ kontribuojmé né ngritjen e kualitetit dhe masave pér mbrojtjen e
mjedisit.

Publiku i interesuar njoftohet se nga data 06.07.2023 gjeré mé 07.08.2023 mund té shkarkojné
Raportin e Vlerésimit Strategjik Mjedisor né¢ web fagen e Komunés sé Kaganikut https://kk.rks-
gov.net/kacanik/category/konkurset-njoftimet/ ndérsa komentet e juaja mund ti dérgoni né e-mail
adresén: ardite.shehu@rks-gov.net ose shkodran.sopal@rks-gov.net
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